
  

 
Lista ekspertów ds. oceny merytorycznej 

 
 
SPECJALIŚCI ds. OCENY TECHNICZNEJ 
Adamska Anna, aadamska@lublin.uw.gov.pl 
Bartnik Krzysztof 
Bartoszewska GraŜyna, grazyna.bartoszewska@poczta.onet.pl 
Biały Marianna Danuta, janowlub_km@woi.lublin.pl  
Blicharski Robert, handbud1@wp.pl 
Budzyński Wojciech 
Bystrzyński Janusz Józef, j.bystrzynski@bwikwodkan.pl 
Byzdra Wojciech Józef, byzdraw@interia.pl 
Cieślak Maciej Henryk, m.cieslak9@wp.pl 
Cymbała Piotr, piotr.cymbala@gmail.com 
Dzikielewski Wojciech Marek, wojdzik@gmail.com 
Ekiert Jerzy, jerzyekiert@wp.pl 
Emerla Ryszard Stanisław 
Flak Dariusz Edward, dariuszflak@neostrada.pl 
Flak Edward Tymoteusz 
Gadomski Marian 
Gałęzowski Bogusław Robert 
Gębka Tomasz, tgebka@wisznice.pl 
Golonka Marcin Piotr, zgks@op.pl 
Izdebski Zbigniew, izdebski@zukparczew.pl 
Janowski Zbigniew, zjanowski@op.pl 
Jasińska Małgorzata, mjasinska@woi.lublin.pl 
Kleszczyński Leszek, lkleszczynski@op.pl 
Kochanowska Ewa, epap@interia.pl 
Kot Małgorzata, mkotlfr@wp.pl  
Kowal Marek, marekowal@aol.pl 
Kowalczyk Ewa Anna, architektura@pra.pl  
Krasoń Hanna Ewa 
Kuźnicki Witold, witold.kuznicki@wp.pl  
Miścior Michał Marcin, michal@miscior.pl 
Nizioł Anna Beata, anna.niziol2@neostrada.pl 
Nowak Stanisław Grzegorz, pwanowak@poczta.onet.pl 
Nowicki Jacek, jaceknowicki@poczta.onet.eu 
Obszański Henryk, heniek52@onet.eu 
Oleksiewicz Stanisław Jerzy, bipro@interia.pl  
Oleszek Marian, marian.oleszek@poczta.fm 
Pawluk Tadeusz Antoni, inwestycje@parczew.com 
Pawłowski Lucjan, l.pawlowski@pollub.pl 
Perehubka Andrzej Zygmunt, perehubka.andrzej@arimr.gov.pl 
Piłat Henryk, enriko51@gmail.com 
Pleskaczyńska Beata Katarzyna, beata.ples@wp.pl 
Poniewozik Sławomir, s.p.wl@wp.pl 
Popiołek Stanisław, popstan@wp.pl 
Pośpiech Tomasz, tompos@o2.pl 
Proć Jadwiga GraŜyna, j.proc@interia.pl  
Schodziński Stanisław, schodzinski@woi.lublin.pl 
Siczek Dariusz Tomasz, dariusz.siczek@gmail.com 
Sierpień Krzysztof, ksierpein@op.pl 
Sikora Aleksandra Maria, ala_sikora@op.pl 
Siwek Dariusz Jacek, dariuszek41@wp.pl 
Smyk Józef 
Sobieszek Tadeusz Marian, insbud-ts@tlen.pl 
Stasiak Agnieszka, agnieszka.stasiak@tgaleria.pl 
Szpilewicz Teresa, teresa_szpilewicz@poczta.onet.pl 
Tajer Krzysztof, zdp@powiatleczynski.pl 
Teleszko Zbigniew, teleszko@wohyn.home.pl 
Trocyk Artur Stanisław, atrocyk@wp.pl 
Wapniarska GraŜyna, grazyna.wapniarska@glusk.pl 
Wroński Leszek Czesław, renoma@juz.pl 
Wrzołek Grzegorz, gwrzolek@lublin.uw.gov.pl 



  

Zezulińska Jolanta Alicja, janowlub_am@woi.lublin.pl 
Ziętek Beata Maria, beata.tek@autograf.pl 
 
 
SPECJALIŚCI ds. OCENY FINANSOWO – EKONOMICZNEJ 
Baran Urszula, ubaran@poczta.pulawy.pl 
Buczyński Maciej, mbc@bialapodlaska.pl 
Cap Andrzej, acap@interia.pl 
Chmielewska Jolanta Stanisława, j.chmielewska@interia.eu 
Ciupa Zofia, zofia.ciupa@wp.pl 
Czajka Zenon Tadeusz 
Dawidziuk Jolanta, jdawidziuk@terespol.pl 
Głaz Adam, glazadam@wp.pl 
Grzegorczyk BoŜena Katarzyna, biuro.rach@vp.pl 
Guz Lucyna, finanse@powiat.chelm.pl 
Henzel ElŜbieta Maria, finanse_zoz@op.pl 
Janik Katarzyna Agnieszka, kasia2j@wp.pl 
Jegorow Dorota, dorotaj@interia.eu 
Juchnikowska Marta, mjuchnikowska@terespol.pl 
Kaczmarczyk Jerzy, aud.enlight@gmail.com 
Kaczorowski Tadeusz Jacek, puhteks@poczta.onet.pl 
Kraska BoŜena, jestemtu111@wp.pl 
Krawiecka Małgorzata ElŜbieta, malgorzata.krawiecka@um.siedlce.pl 
Kusy Anna, piotr.kusy@poczta.onet.pl 
Kwiek Ewa Maria, ewa.kwiek@pkobp.pl 
Łątka Anna Maria, anna.latka@pkobp.pl 
Łuka Czesława, cz.luka@op.pl 
Makówka Anna Jolanta, anna.makowka@parczew.nazwa.pl 
Makuch Renata ElŜbieta, renata.makuch@neostrada.pl 
Michalik Danuta, danuta@mrx.com.pl 
Miziuk Renata Beata, rmiziuk@pgkimtomaszow.mbnet.pl 
Motelski Wojciech, w.motelski@gdpartner.pl  
Pawłowski Grzegorz, gpes7776@pmail.pl 
Płoszaj Anna, a_ploszaj@op.pl 
Skainowska Agnieszka Małgorzata, agnieszka.skainowska@gmail.com 
Socha Grzegorz Robert, grzegorz.socha@drekon.org 
Stachura Marek, marek733@gmail.com 
Starek Krzysztof, starekkrzysztof@poczta.onet.pl 
Szczepański Artur, asco@go2.pl 
Szczygielski Grzegorz Adam, grzegorz.szczygielski@gmail.com 
Szot-Gabryś Teresa, t.szot-gabrys@rowojlokalny.pl 
Szubert Jarosław Tadeusz, jaro35@poczta.onet.pl 
Tarkowski Karol Stefan, tarkowskikarol@wp.pl 
Trzcińska Jadwiga Teresa, jadwiga.trzcinska@poczta.onet.pl 
Zając Małgorzata, m.zajac.parczew@interia.pl 
Zbiciak Agnieszka Małgorzata, aga.zbiciak@wp.pl 
 
 
SPECJALIŚCI ds. OCENY MERYTORYCZNEJ 

 
I.  Infrastruktura techniczna, tereny inwestycyjne 

Bartnik Krzysztof 
Bielecki Jerzy Feliks, janowlub_jb@woi.lublin.pl  
Blicharski Robert, handbud1@wp.pl 
Bystrzyński Janusz Józef, j.bystrzynski@bwikwodkan.pl 
Byzdra Wojciech Józef, byzdraw@interia.pl 
Cieślak Maciej Henryk, m.cieslak9@wp.pl 
Dul Jacek, z-ca2@krasnik.um.gov.pl 
Flak Dariusz Edward, dariuszflak@neostrada.pl 
Flak Edward Tymoteusz 
Gadomski Marian 
Gałęzowski Bogusław Robert 
Gębka Tomasz, tgebka@wisznice.pl 
Izdebski Zbigniew, izdebski@zukparczew.pl 
IŜyńska Monika, laszczow_g@woi.lublin.pl 
Karczmarczyk Tadeusz, tkarczmarczyk@megatem-ec.pl 
Kostrubiec Ryszard, zdpbilgoraj@woi.lublin.pl  



  

Kot Małgorzata, mkotlfr@wp.pl  
Kowalczyk Ewa Anna, architektura@pra.pl  
Niczyporuk Jacek Jan, jniczyporuk@wisznice.pl 
Nowak Stanisław Grzegorz, pwanowak@poczta.onet.pl 
Nowicki Jacek, jaceknowicki@poczta.onet.eu 
Obszański Henryk, heniek52@onet.eu 
Oleszek Marian, marian.oleszek@poczta.fm 
Piłat Henryk, enriko51@gmail.com 
Raczyńska Irena Maria, irena.raczynska0@neostrada.pl 
Sagan Mariusz Adam, mariuszsagan@wp.pl 
Sikora Aleksandra Maria, ala_sikora@op.pl  
Stasiak Agnieszka, agnieszka.stasiak@tgaleria.pl 
Szpilewicz Teresa, teresa_szpilewicz@poczta.onet.pl 
Wapniarska GraŜyna, grazyna.wapniarska@glusk.pl 
Wroński Leszek Czesław, renoma@juz.pl 
Zubrzycki Krzysztof, promocja@um.poniatowa.pl 
 

II.  Rewitalizacja miast i zdegradowanych obszarów zurbanizowanych 
Berłowski Marcin Bogdan, m.berlowski@pulawy.powiat.pl 
Byzdra Wojciech Józef, byzdraw@interia.pl 
Cieślak Maciej Henryk, m.cieslak9@wp.pl 
Fornal ElŜbieta, elzbieta.fornal@chelm.pl 
Gałęzowski Bogusław Robert 
Gębka Tomasz, tgebka@wisznice.pl 
Jasiak Anna Małgorzata, ankajasiak@vp.pl 
Kociuba Dagmara Agnieszka, dagmara.kociuba@poczta.umcs.lublin.pl 
Kot Małgorzata, mkotlfr@wp.pl  
Maluha Jarosław Bartłomiej, jmaluha@o2.pl 
Matuszak ElŜbieta, ematuszak@um.lublin.pl 
Podkościelny ElŜbieta Ewa, elapodko@wp.pl 
Sagan Mariusz Adam, mariuszsagan@wp.pl 
Stasiak Agnieszka, agnieszka.stasiak@tgaleria.pl 
Szokaluk Anna, annas@rejowiec.pl 
Wroński Leszek Czesław, renoma@juz.pl 
Zezulińska Jolanta Alicja, janowlub_am@woi.lublin.pl 
 

III.  Społeczeństwo informacyjne 
Błaszczak Marek, m.blaszczak@pollub.pl 
Gadula Radosław, gadulka@poczta.onet.pl 
Jegorow Dorota, dorotaj@interia.eu  
Kasperek Grzegorz, gkasperek@woi.lublin.pl  
Kusz Andrzej Janusz, andrzej.kusz@up.lublin.pl 
Lipiński Zbigniew Tomasz, lipinskiz@onet.eu 
Łobejko Dariusz, dlobejko@wp.pl 
Maluha Jarosław Bartłomiej, jmaluha@o2.pl 
Ściborek Artur Wojciech, artur.sciborek@up.lublin.pl  
Tarajko Monika Iwona, mtarajko@op.pl 
Urbala Jakub Mirosław, jakub.urbala@bpd.mofnet.gov.pl 
Woźniak Paweł, p_wozniak@plusnet.pl 
 

IV.  Infrastruktura drogowa 
Basaj Marek Michał, marek899@interia.eu 
Berłowski Marcin Bogdan, m.berlowski@pulawy.powiat.pl 
Blicharski Robert, handbud1@wp.pl 
Byzdra Wojciech Józef, byzdraw@interia.pl 
Flak Dariusz Edward, dariuszflak@neostrada.pl 
Flak Edward Tymoteusz 
Kostrubiec Ryszard, zdpbilgoraj@woi.lublin.pl  
Kot Małgorzata, mkotlfr@wp.pl  
Kowalczyk Ewa Anna, architektura@pra.pl  
Krasoń Hanna Ewa 
Kuźnicki Witold, witold.kuznicki@wp.pl  
Matuszak ElŜbieta, ematuszak@um.lublin.pl 
Miazga Robert, robert.miazga@neostrada.pl 
Niczyporuk Jacek Jan, jniczyporuk@wisznice.pl 
Nizioł Anna Beata, anna.niziol2@neostrada.pl 
OŜóg Tomasz, tomaszozog@op.pl 



  

Poniewozik Sławomir, s.p.wl@wp.pl 
Proć Jadwiga GraŜyna, j.proc@interia.pl  
Raczyńska Irena Maria, irena.raczynska0@neostrada.pl 
Sagan Mariusz Adam, mariuszsagan@wp.pl 
Skoczylas Mariusz, wicestarosta@pra.pl 
Szkodziński Krzysztof Wiktor, krzysztofszko@wp.pl 
Tajer Krzysztof, zdp@powiatleczynski.pl 
 

V. Transport publiczny 
Basaj Marek Michał, marek899@interia.eu 
Kara Jan Antoni, jkara@op.pl 
Raczyńska Irena Maria, irena.raczynska0@neostrada.pl  
Sobczak Edward, selpol@op.pl 
Starek Krzysztof, starekkrzysztof@poczta.onet.pl 
Szewczuk Andrzej Jerzy, andrzej.zkm1@wp.pl 
 

VI.  Transport kolejowy 
Bartoszewska GraŜyna, grazyna.bartoszewska@poczta.onet.pl 
Denicki Sławomir Kazimierz, slawomir-denicki2@wp.pl 
Gowin Krystyna BoŜena 
Tarasiuk Jarosław Jan, j.tarasiuk@pkp-cargo.pl 
 

VII.  Inwestycje wodno-kanalizacyjne i oczyszczalnie ścieków 
Biały Marianna Danuta, janowlub_km@woi.lublin.pl  
Bloch Tomasz, t.bloch@interia.pl 
Bystrzyński Janusz Józef, j.bystrzynski@bwikwodkan.pl 
Chilczuk Krzysztof Józef, kchilczuk@wp.pl 
Ciechańska-Marucha Anna, zima-4@tlen.pl 
Cieślak Maciej Henryk, m.cieslak9@wp.pl 
Cymbała Piotr, piotr.cymbala@gmail.com 
Dołomisiewicz Andrzej Jan, adolomisiewicz@woi.lublin.pl 
Dragan Leszek, gpug@interia.pl 
DrąŜek Wiesław, wieslaw.drazek@gmail.com 
Izdebski Zbigniew, izdebski@zukparczew.pl 
Kaliniak Jan, jan.kaliniak@wp.pl  
Kara Jan Antoni, jkara@op.pl 
Kochanowska Ewa, epap@interia.pl 
Kot Małgorzata, mkotlfr@wp.pl  
Kowalczyk Ewa Anna, architektura@pra.pl  
Krakowiak Krzysztof, dt@kpwik.krasnik.pl  
Kulesza Joanna Dorota, fundusze@krasnik.um.gov.pl 
Lisowski Andrzej Leszek, anlis@poczta.fm 
Mazur Radosław, radmaz@poczta.onet.pl 
Nowak Stanisław Grzegorz, pwanowak@poczta.onet.pl 
Osiak Radosław, radoslaw_osiak@wp.pl 
Pawluk Tadeusz Antoni, inwestycje@parczew.com 
Pawłowski Lucjan, l.pawlowski@pollub.pl 
Perehubka Andrzej Zygmunt, perehubka.andrzej@arimr.gov.pl 
Sobieszek Tadeusz Marian, insbud-ts@tlen.pl 
Szokaluk Anna, annas@rejowiec.pl 
Wójtowicz Łukasz, lukasz_wojtowicz@wp.pl 
Zaleski Radosław Maciej, zaleski.r@gmail.com 
Zubrzycki Krzysztof, promocja@um.poniatowa.pl 
 

VIII.  Inwestycje z zakresu zagospodarowania odpadów i ochrony powierzchni ziemi 
Bystrzyński Janusz Józef, j.bystrzynski@bwikwodkan.pl 
Ciechańska-Marucha Anna, zima-4@tlen.pl 
Dadas ElŜbieta, elzbietadadas@wp.pl 
Dołomisiewicz Andrzej Jan, adolomisiewicz@woi.lublin.pl 
Dragan Leszek, gpug@interia.pl 
DrąŜek Wiesław, wieslaw.drazek@gmail.com 
Dudek Zygmunt, d.zyg@interia.pl 
Flak Dariusz Edward, dariuszflak@neostrada.pl 
Fornal ElŜbieta, elzbieta.fornal@chelm.pl 
Gowin Katarzyna Anna, katarzyna.gowin@gmail.com 
Izdebski Zbigniew, izdebski@zukparczew.pl 
Lisowski Andrzej Leszek, anlis@poczta.fm 



  

Mazur Radosław, radmaz@poczta.onet.pl 
Oniszczuk Tomasz Józef, tomasz.oniszczuk@ar.lublin.pl 
Pawluk Tadeusz Antoni, inwestycje@parczew.com 
Pawłowski Lucjan, l.pawlowski@pollub.pl 
Zaleski Radosław Maciej, zaleski.r@gmail.com 
 
 
 

IX.  Bezpieczeństwo ekologiczne 
Chilczuk Krzysztof Józef, kchilczuk@wp.pl 
Ciechańska-Marucha Anna, zima-4@tlen.pl 
Dadas ElŜbieta, elzbietadadas@wp.pl 
Dołomisiewicz Andrzej Jan, adolomisiewicz@woi.lublin.pl 
Dudek Zygmunt, d.zyg@interia.pl 
Gowin Katarzyna Anna, katarzyna.gowin@gmail.com 
Lorens Bogdan Andrzej, lorensbogdan@wp.pl 
Matyjasek Tomasz Tadeusz, tomaszmatyjasek@op.pl 
Pawłowski Lucjan, l.pawlowski@pollub.pl 
Sagan Mariusz Adam, mariuszsagan@wp.pl 
Sosnowski Grzegorz 
 

X. Inwestycje z zakresu ochrony przyrody i kształtowania postaw ekologicznych 
Chilczuk Krzysztof Józef, kchilczuk@wp.pl 
Ciechańska-Marucha Anna, zima-4@tlen.pl 
Dołomisiewicz Andrzej Jan, adolomisiewicz@woi.lublin.pl 
Dziliński Mariusz Fortunat, dzilinski@op.pl 
Fornal ElŜbieta, elzbieta.fornal@chelm.pl 
Gowin Katarzyna Anna, katarzyna.gowin@gmail.com 
Kociuba Dagmara Agnieszka, dagmara.kociuba@poczta.umcs.lublin.pl 
Lorens Bogdan Andrzej, lorensbogdan@wp.pl  
Pawłowski Lucjan, l.pawlowski@pollub.pl 
Polski Adam Bogdan, polski.adam@op.pl 
Sagan Mariusz Adam, mariuszsagan@wp.pl 
Zaleski Radosław Maciej, zaleski.r@gmail.com 
 

XI.  Inwestycje z zakresu energii odnawialnej 
Bartnik Krzysztof 
Chilczuk Krzysztof Józef, kchilczuk@wp.pl 
Ciechańska-Marucha Anna, zima-4@tlen.pl 
Czerwieniec Ryszard, czerwieniec@poczta.onet.pl 
Dołomisiewicz Andrzej Jan, adolomisiewicz@woi.lublin.pl 
Gowin Katarzyna Anna, katarzyna.gowin@gmail.com 
Iberszer Janusz, iberszer@neostrada.pl 
Janowski Zbigniew, zjanowski@op.pl 
Karczmarczyk Tadeusz, tkarczmarczyk@megatem-ec.pl 
Krzych Grzegorz, grzegorzak@op.pl 
Lisowski Andrzej Leszek, anlis@poczta.fm 
Matyjasek Tomasz Tadeusz, tomaszmatyjasek@op.pl 
Oleszek Marian, marian.oleszek@poczta.fm 
Oniszczuk Tomasz Józef, tomasz.oniszczuk@ar.lublin.pl 
Pawłowski Lucjan, l.pawlowski@pollub.pl 
Piłat Henryk, enriko51@gmail.com 
Zaleski Radosław Maciej, zaleski.r@gmail.com 
 

XII.  Inwestycje z zakresu ochrony zabytków i kultury 
Hanejko Eugeniusz, folis@o2.pl 
Jasiak Anna Małgorzata, ankajasiak@vp.pl 
Klucznik Arkadiusz Sławomir, a.klucznik@wp.pl 
Pawlak-Paluszek Jolanta, jolanta_pawlak@wp.pl 
Pepa Waldemar Edward, pepaw@wp.pl 
Pleskaczyńska Beata Katarzyna, beata.ples@wp.pl 
Podkościelny ElŜbieta Ewa, elapodko@wp.pl 
Siczek Dariusz Tomasz, dariusz.siczek@gmail.com 
Wichrowski Zbigniew, zbiwich@wp.pl 
 

XIII.  Inwestycje z zakresu turystyki  
Buczyński Maciej, mbc@bialapodlaska.pl 



  

Domański Robert, robert.domanski@um.pulawy.pl 
Futa Waldemar, janowlub_pm@woi.lublin.pl 
IŜyńska Monika, laszczow_g@woi.lublin.pl 
Kobus Jolanta Maria, jola366@poczta.onet.pl 
Kociuba Dagmara Agnieszka, dagmara.kociuba@poczta.umcs.lublin.pl 
Kozłowski Andrzej Janusz, akozlowski@uzdrowisko-naleczow.com.pl 
Marcola Marek Kazimierz, przedpole@o2.pl 
Pawlak-Paluszek Jolanta, jolanta_pawlak@wp.pl 
Pepa Waldemar Edward, pepaw@wp.pl 
Pidek Henryk, henpidek@onet.pl 
Sagan Mariusz Adam, mariuszsagan@wp.pl  
Seń Krzysztof, k.sen@sitno.gmina.pl 
Tarasiuk Piotr Zygmunt, petro38@wp.pl 
Watras Marek, sekretarz.miasto@hrubieszow.pl 
 

XIV.  Promocja kultury i turystyki 
Antosiewicz Katarzyna, antosie@wp.pl 
Buczyński Maciej, mbc@bialapodlaska.pl 
Czubiński Maciej, m.czubinski@wp.pl 
Dobrowolska Teresa, tdobrowolska@poczta.onet.pl 
Futa Waldemar, janowlub_pm@woi.lublin.pl 
Hanejko Eugeniusz, folis@o2.pl 
IŜyńska Monika, laszczow_g@woi.lublin.pl 
Janiszewska-Brudzisz Beata, beatajaniszewska@poczta.fm 
Kobus Jolanta Maria, jola366@poczta.onet.pl 
Kowalska Agnieszka, aga_kow1@o2.pl 
Kozłowski Andrzej Janusz, akozlowski@uzdrowisko-naleczow.com.pl 
Magdziarz Agnieszka, amagdziarz1@wp.pl 
Marcola Marek Kazimierz, przedpole@o2.pl 
Pawlak-Paluszek Jolanta, jolanta_pawlak@wp.pl 
Pepa Waldemar Edward, pepaw@wp.pl 
Pidek Henryk, henpidek@onet.pl 
Sagan Mariusz Adam, mariuszsagan@wp.pl 
Seń Krzysztof, k.sen@sitno.gmina.pl 
Siądecka Katarzyna Agnieszka, ksiadecka@gmail.com 
Tarasiuk Piotr Zygmunt, petro38@wp.pl 
Watras Marek, sekretarz@hrubieszow.miasto.pl 
Wichrowski Zbigniew, zbiwich@wp.pl 
 

XV.  Współpraca międzyregionalna 
Antosiewicz Katarzyna, antosie@wp.pl 
Czubiński Maciej, m.czubinski@wp.pl 
Dobrowolska Teresa, tdobrowolska@poczta.onet.pl 
Futa Waldemar, janowlub_pm@woi.lublin.pl 
Jankowska Marta, marta_jankowska@o2.pl  
Jegorow Dorota, dorotaj@interia.eu 
Kobus Jolanta Maria, jola366@poczta.onet.pl  
Kowalczyk Aldona Edyta, aldonakowalczyk@op.pl 
Kowalska Agnieszka, aga_kow1@o2.pl 
Kozłowski Andrzej Janusz, akozlowski@uzdrowisko-naleczow.com.pl 
Magdziarz Agnieszka, amagdziarz1@wp.pl 
Majchrzak Piotr Wiesław, piotr.majchrzak@mep.pl 
Pawlak-Paluszek Jolanta, jolanta_pawlak@wp.pl 
Pepa Waldemar Edward, pepaw@wp.pl 
Raczyńska Małgorzata, mracz@op.pl 
Sagan Mariusz Adam, mariuszsagan@wp.pl  
Seń Krzysztof, k.sen@sitno.gmina.pl 
Wójcicka Dorota Agnieszka, dorota.wojcicka@interia.pl 
 

XVI.  Infrastruktura z zakresu sportu i edukacji 
Berłowski Marcin Bogdan, m.berlowski@pulawy.powiat.pl 
Czujkowski Dariusz Robert, dczujkowski@wp.pl 
Domański Robert, robert.domanski@um.pulawy.pl 
Dudek Anna, d.anna@poczta.fm 
Fik Katarzyna, katefik@o2.pl 
Jasińska Małgorzata, mjasinska@woi.lublin.pl 
JeŜewska GraŜyna Ewa 



  

Kita Andrzej 
Łazowski Tadeusz, powiatbialski@lubelskie.pl 
Nuszczyk Andrzej, nuszczyk@wp.pl 
Oleszczuk Tomasz, oleszczukt@wp.pl 
Pidek Henryk, henpidek@onet.pl 
Prokopiak Anna, aniaprokopiak@wp.pl 
Starek Krzysztof, starekkrzysztof@poczta.onet.pl 
Szaruga Mieczysław Marian, m.szaruga@telatyn.pl 
Szokaluk Anna, annas@rejowiec.pl 
Typek Waldemar, 2709@wp.pl 
Watras Marek, sekretarz@hrubieszow.miasto.pl 
Wojtyła Edward Jan 
 

XVII.  Ochrona zdrowia 
Baran Urszula, ubaran@poczta.pulawy.pl 
Dragan Piotr Robert, piotr.dragan@wisznice.pl 
Garaj Tadeusz, szpitalhrub@vp.pl 
Hałasa Dionizy Marek, dionizy.halasa@onet.eu 
Jurek Leszek, eljotrpb@interia.pl  
Kołodziejczyk Alina Maria 
Piłat Henryk, enriko51@gmail.com 
Sikora Aleksandra Maria, ala_sikora@op.pl 
Sikorska Anna, asikorska@autograf.pl 
Szpilewicz Teresa, teresa_szpilewicz@poczta.onet.pl 
Zaniewicz Wiesław, wieslaw.zaniewicz@spzozmc.pl 
 

XVIII.  Pomoc społeczna 
Dados Ryszard Tomasz 
Kamińska-Skowronek Barbara, bskowronek@interia.eu 
Karst Barbara 
Kilianek-Hołówkowska Edyta, brok18@poczta.onet.pl 
Korzeniewska Agnieszka, aggakorze@op.pl 
Kozaczuk Lucyna 
Kyć Katarzyna, kasiaswat@o2.pl 
Lis Andrzej Jan, dps@senior.com.pl 
Narodowiec Paweł Kazimierz, pawel.narodowiec@op.pl 
Opoka Ewa Marzena, ewa_opoka@mops.krasnik.pl 
Przewor Iwona Helena, iprzewor@wp.pl 
Sikorska Anna, asikorska@autograf.pl 
Skowrońska BoŜena, gopsmce@interia.pl 
Suchodół Jolanta Anna, ominia@interia.pl 
Turlewicz Marlena Emilia, turlena@gmail.com 
 

XIX.  Inne obszary interwencji (niewchodzących w zakres wyŜej wymienionych obszarów wsparcia) 
Dudek Anna, d.anna@poczta.fm– w dziedzinie Przedsiębiorczość i Innowacje 
Flak Edward Tymoteusz – InŜynierie ruchu i ochrona przed hałasem 
Kociuba Dagmara Agnieszka, dagmara.kociuba@poczta.umcs.lublin.pl – Inwestycje na Obszarach miejskich i 
metropolitalnych itd. 
Magdziarz Agnieszka, amagdziarz1@wp.pl - w dziedzinie Transgraniczność, Innowacyjność, Konkurencyjność 
Przedsiębiorstw 
Sikorska Anna, asikorska@autograf.pl – przeciwdziałanie patologiom i wykluczeniu społecznemu 
 
 
 
 


